


FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA ANDRADINA
CNPJ: 12.600.146/0001-57
Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS
PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 90/2025 - PE
Processo Administrativo: 132/2025
Data do Processo: 27/11/2025

Preço Máximo de Referência Anexo II

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	Fechadura Cilíndrica Tubular- - Fechadura Cilíndrica Tubular- Na cor preta, para divisória em Eucatex e ou assemelhados, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição.	186,4200	3.728,40
2	100,000	UN	Fechadura Cromada 20mm com Mão-de-Obra - Fechadura Cromada 20mm com Mão-de-Obra - Fechadura cromada 20mm, que sirva para armário de aço ou MDF, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Un)	48,9200	4.892,00
3	30,000	UN	Dobradiças para Portas de Vidro com Mão-de-Obra - Dobradiças para Portas de Vidro com Mão-de-Obra - Dobradiças para portas de vidro, com serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Un)	79,8000	2.394,00
4	10,000	UN	Dobradiça superior para Porta de Giro - Dobradiça superior, para porta de giro, em vidro temperado, código 1101. (Un)	78,8300	788,30
5	10,000	UN	Dobradiça Inferior para Porta de Giro - Dobradiça Inferior para Porta de Giro, em vidro temperado, código 1103. (Un)	94,0100	940,10
6	30,000	UN	Fechadura para Portas de Vidro com Mão-de-Obra - Fechadura para Portas de Vidro com Mão-de-Obra - Fechadura para portas de vidro, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Un)	193,7600	5.812,80
7	15,000	Quilo	Massa para Vidros com Mão-de-Obra - Massa para Vidros com Mão-de-Obra - Massa para vidros, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Kg)	27,7000	415,50
8	10,000	UN	Moldura Tamanho A4 (ALUMÍNIO) - Moldura Tamanho A4 (ALUMÍNIO) - Moldura tamanho A4, para diplomas e certificados, confeccionada em material de alumínio, com suporte para pendurar em parede, tanto na horizontal, quanto na vertical, com visor em vidro 2mm. Cor da moldura conforme solicitação. (Un)	180,5000	1.805,00
9	10,000	UN	Moldura Tamanho A4 (MDF) - Moldura Tamanho A4 (MDF) - Moldura tamanho A4, para diplomas e certificados, confeccionada em material de MDF, com suporte para pendurar em parede, tanto na horizontal, quanto na vertical, com visor em vidro 2mm. Cor da moldura conforme solicitação. (Un)	124,0000	1.240,00
10	10,000	UN	Moldura Tamanho A4 (VIDRO) - Moldura Tamanho A4 (VIDRO) - Moldura tamanho A4, para diplomas e certificados, confeccionada em material de vidro, com suporte para pendurar em parede, tanto na horizontal, quanto na vertical, com visor em vidro 2mm. Cor da moldura conforme solicitação. (Un)	196,3300	1.963,30
11	10,000	UN	Portas em MDF na cor Areia. - Portas em MDF na cor Areia. Com perfil em alumínio, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição.	489,6500	4.896,50

12	20,000	UN	Puxadores Tipo H em Inox, tamanho (30x20cm) - Puxadores tipo H em inox, tamanho 30x20cm, para portas de vidro, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Un)	125,0800	2.501,60
13	10,000	UN	Puxadores Tipo H em Inox, tamanho (50x30cm) - Puxadores tipo H em inox, tamanho 50x30cm, para portas de vidro, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (Un)	168,1700	1.681,70
14	20,000	UN	Puxadores em Alumínio - Puxadores em alumínio, para porta de correr, tipo "alça de caixão". (Un)	88,4800	1.769,60
15	10,000	UN	Puxadores Redondos - Puxadores redondo, em acrílico, para porta de giro. (Un)	89,3300	893,30
16	40,000	M²	Vidro Incolor (3mm) - Vidro incolor/transparente 3mm, com película na cor escura para proteção contra claridade e raios solares, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (m²)	165,7000	6.628,00
17	20,000	M²	Vidro Incolor (6mm) - Vidro Incolor (6mm) - Vidro incolor/transparente 6mm, com película na cor escura para proteção contra claridade e raios solares, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição. (m²)	260,5000	5.210,00
18	30,000	M²	Vidro Tipo Mini Boreal Incolor- - Vidro Tipo Mini Boreal Incolor- com mão-de-obra inclusa	238,1000	7.143,00
19	80,000	M²	Vidro Tipo Mini Boreal na cor Escura/Preta ou com Película Escura/Preta- - Vidro Tipo Mini Boreal na cor Escura/Preta ou com Película Escura/Preta- Instalada na parte interna, para proteção contra claridade e raios solares, incluso serviço de mão-de-obra para instalação e ou substituição.	305,8200	24.465,60
20	8,000	UN	Vidro Temperado 10mm (Porta Correr) - Vidro temperado, 10mm, incolor, para porta de correr. (Un)	653,0400	5.224,32
21	100,000	M²	Vidro Incolor (4mm) - Vidro incolor, 4mm, com película escura/preta, contra claridade e raios solares, com serviço de mão-de-obra incluso. (Un)	240,1700	24.017,00
22	8,000	M²	Vidro Temperado 10mm (Porta de Giro) - Vidro Temperado 10mm (Porta de Giro) - Vidro temperado, 10mm, incolor, para porta de giro. (Un)	687,1000	5.496,80
23	15,000	UN	Lousa de Vidro Temperado 8mm - Lousa de vidro temperado 8mm, com perfis em alumínio, com extensor 38x25, com 1,2m de altura por 2,0m de largura. (Un)	838,7100	12.580,65
24	20,000	UN	Visor em Vidro (3mm) com Mão-de-Obra - Visor em Vidro (3mm) com Mão-de-Obra - Visor em vidro de 3mm, incolor e com requadro, com mão-de-obra inclusa para instalação e ou substituição. (Un)	286,9500	5.739,00
25	3,000	UN	Conjunto de Portas com Duas Folhas Móveis - Conjunto de Portas com Duas Folhas Móveis - Conjunto de portas com duas folhas móveis, porta de giro, em esquadria de alumínio, com fechamento em lambril, medindo 1,20x2,10m, linha 25, suprema.	2.987,6600	8.962,98
26	10,000	UN	Fechadura para Porta de Giro - Fechadura para porta de giro em esquadrias de alumínio (Un)	170,5200	1.705,20
27	10,000	UN	Fechadura para Porta de Correr - Fechadura para porta de correr em madeira ou MDF. (Un)	167,9000	1.679,00
28	10,000	UN	Fechadura Para Porta, Código 3210 - Fechadura Para Porta, Código 3210	191,5700	1.915,70
29	10,000	UN	Contra-Fechadura - Contra-Fechadura para porta, código 3211	121,4000	1.214,00
30	10,000	UN	Trinco para Porta de Vidro Temperado- - Trinco para Porta de Vidro Temperado- código 1335.	94,3000	943,00
31	10,000	UN	Pivô Superior - Pivô superior para porta de giro – código 1201 (Un)	38,7400	387,40
32	10,000	UN	Pivô Inferior - Pivô inferior para porta de giro – código 1013 (Un)	59,1700	591,70

33	20,000	UN	Roldanas para Porta de Correr com Mão-de-Obra - Roldanas para Porta de Correr com Mão-de-Obra - Roldanas para porta de correr, código 1125, com mão-de- obra para instalação e ou substituição inclusa. (Un)	51,2000	1.024,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	150.649,45